
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ 

 

 

 

 

A Câmara Municipal de Jacuí – MG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n°.: 

010/20 – Pregão n.º: 02/2020 – Processo administrativo nº: 011/2020, para alteração de 

valor para reajuste das perdas inflacionárias e reequilíbrio financeiro. O índice inflacionário 

do período é o IPCA (IBGE) que é de 10,5435% (Dez inteiros e cinco mil quatrocentos e 

trinta e cinco décimos de milésimo por cento), o valor passará de R$2.350,00 (Dois mil 

trezentos e cinquenta reais) para RS 2.597,77 (Dois mil quinhentos e noventa e sete reais e 

setenta e sete centavos) ao mês até o vencimento do contrato em 20 de março de 2023. 

Contratado: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA CNPJ sob o nº 04.284.336/0001-84. Contratante: 

Câmara Municipal de Jacuí- MG CNPJ sob o nº 14.850.522/0001-97. Jacuí 31 de março de 

2022, João Jorge Simão de Oliveira – Presidente. 

 


